様式第１号(第４条関係)

令和７年１０月１０日

島本町長 様

申請者 よどいこ利用者ＩＤ： １１１１１

団体登録番号： 一般００００１

団 体 名： テニスサークル

氏 名： 島本 太郎

住 所： 島本町桜井二丁目１番１号

電 話 番 号： ０７５－９６２－０７９２

淀川河川公園島本地区テニスコート利用料補助金交付申請書兼請求書

淀川河川公園島本地区テニスコート利用料補助金交付要綱第４条の規定に基づ

き、必要書類を添えて補助金の交付を申請します。

また、補助対象要件の確認のため、淀川河川公園島本地区テニスコートの利用状

況等について関係機関に照会することを承諾します。

利 用 月 ９月

利 用 日
※利用した日を全て記入してください。

平日
１日、２日、２２日、２８日

               計（４）日

土日祝日
１３日、２１日、２６日

               計（３）日

支 払 金 額 １３，９００円

補 助 金 交 付 申 請 額 １１，１００円

補 助 金 振 込 先

金 融 機 関 名

 島本 銀行

信用金庫

 信用組合

農協

支 店 名

 支 店

出張所

預 金 種 別 普通・当座 口座番号 ０ １ １ １ １ １ １ １

口 座 名 義 人

（ 全 角 カ タ カ ナ ）
シマモト タロウ

 【添付書類】

⑴ 淀川河川公園島本地区テニスコート利用に係る利用券の写し

⑵ 団体登録をしていない場合は、団体名簿

⑶ その他町長が必要と認める書類

記入例

利用した月を記入ください。９月、１０月、

１１月に利用した場合は月毎に分けて申請

書を記入してください。

なお、9 月分は１０月２０日までに、１０月

分は１１月２０日までに、１１月分は１２月

２０日までに、それぞれ申請してください。

１か月に利用した日を平日と

土日祝日にわけて全て記入し

てください。

また、利用した日全ての利用券

の写しを添付してください。

１か月に支払った額を記入してください。

（利用料）平日：1,720 円

土日祝日：2,340 円

例）1,720 円×4 日＋

2,340円×3日＝13,900円

補助金額を申請する額を記入してください。

（補助金額）平日  ：1,320 円

土日祝日：1,940 円

例）1,320 円×4 日＋

1,940 円×3 日＝11,100 円

全て記入ください。

「島本町立体育施設利用団

体登録」をされていない団体

は団体名簿を添付してくだ

さい。